C; Tybuchowskiego przy ulicy Nowy-Swiat Nr 1300; Krajewskiego róg S-to Krzyżkiej Nr 1352 b. iu M.Cohu przy ulicy Żabiej w pałacu Zamojskich.

CZEŚĆ URZĘDOWA.

Rada Administracyjna, na przedstawienie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, z dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r. obejmujących przepisy o pożyczkach budowlanych, wydziałem z funduszu Miasta Warszawy, w Artykule 3-cim między innymi zastrzegła, że: „przynawianie i wypłata pożyczek następować ma w miarę, o ile wystarczy fundusz na to przeznaczony, w kolejności zgłoszenia się o udział pożyczki.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem z d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r. obejmujących przepisy o pożyczkach budowlanych, wydziałem z funduszu Miasta Warszawy, w Artykule 3-cim między innymi zastrzegła, że: „przynawianie i wypłata pożyczek następować ma w miarę, o ile wystarczy fundusz na to przeznaczony, w kolejności zgłoszenia się o udział pożyczki.

Dla ujednostajnienia zaś działań przy zapisywaniu przez Magistrat do utrzymywanej przez niego kontroli kandydatów starających się o udział pożyczek budowlanych, Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych Reskryptem z d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1862 r. Nr. 27,058/16,608 rozporządziła: że każdy kandydat przed zapisaniem do kontroli obowiązany jest złożyć Magistratowi:

- 1. Plan i Anszlag na budowę domu przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierdzone. 2. Deklarację, iż jeżeli nie wcześniej, to przynajmniej wówczas rozpocznie budowę domu, gdy nadzieje na niego kolei do uzyskania pożyczki budowlanej.

Art. 2. Szarwarku zatem wiosennego, za- czynając odd. 1 Maja, a kończąc z d. 15 lipca, z dymu ciąglego odrobione być ma dni cią- głych dwa, pieszych dwa, — z dymu pieszego dni pieszych cztery.

Taki stan rzeczy przetrwał do czasu Naj- wyższego Ukazu z d. 17 (29) Sierpnia 1820 r., mocą którego, pół szarwarku w naturze, to jest dni cztery, zamienionem zostało na opłatę pie- niężną, licząc za dzień ciągly po złotych dwa, a za dzień pieszę po złoty jeden, z przeznac- zeniem funduszy z tego źródła tylko na bu- dowę głównych traktów bitych.